
Утверждена постановлением Госкомстата РФ от 
05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД 

По ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального конкурса чтецов № документа Дата

/ 9 0  _ £ > ЛС. £3. лея  У

В соответствии с положением о муниципальном конкурсе чтецов, 
утвержденным приказом управления образования Невьянского городского 
округа от 27.12.2021 № 566-д, с приказом управления образования Невьянского 
городского округа от 03.04.2023 №222, на основании протоколов жюри 
конкурса чтецов от 18.03.2024 и 19.03.2024 года в целях создания условий для 
реализации интеллектуальных способностей, расширения возможностей для 
литературного творчества учащихся общеобразовательных учреждений 
Невьянского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой управления образования Невьянского городского 
округа обучающихся, победителей конкурса чтецов, за отличное чтение 
художественного произведения:

Воробьёва Георгия, обучающегося 8 класса муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского городского округа;

Казанцеву Марию, обучающуюся 9 класса муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского городского округа;

Карпову Анну, обучающуюся 11 класса муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского городского округа;

Харлову Наталью, обучающуюся 11 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 
Невьянского городского округа;

Салтанову Ксению, обучающуюся 1 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского городского округа;



Цыганову Арину, обучающуюся 2 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского городского округа;

Чурбанова Владислава, обучающегося 3 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 4 Невьянского городского округа;

Захаренко Елизавету, обучающуюся 5 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 4 Невьянского городского округа;

Кирьянову Олесю, обучающуюся 6 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского городского округа;

Рыжкову Софью, обучающуюся 7 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского городского округа;

Мирсоянову Доминику, обучающуюся 8 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 4 Невьянского городского округа;

Кириллова Ивана, обучающегося 9 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского городского округа;

Эйхман Анастасию, обучающуюся 10 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 4 Невьянского городского округа;

Кадцыну Светлану, обучающуюся 11 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 4 Невьянского городского округа;

Смолину Полину, обучающуюся 1 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского городского округа;

Окунеева Льва, обучающегося 2 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского городского округа;

Мельникову Алису, обучающуюся 3 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского городского округа;

Бобылеву Дарину, обучающуюся 5 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского городского округа;

Кондратьеву Дарью, обучающуюся 6 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского городского округа;

Камневу Яну, обучающуюся 8 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского городского округа;



Быжу Ивана, обучающегося 9 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы N° 5 
Невьянского городского округа;

Малюкова Дмитрия, обучающегося 10 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского городского округа;

Белова Ивана, обучающегося 11 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского городского округа;

Кондратьеву Арину, обучающуюся 2 класса Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 6 Невьянского городского округа;

Крапивко Юлию, обучающуюся 10 класса Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 
Невьянского городского округа;

Кожикина Семёна, обучающегося 1 класса Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Цементный;

Кремлеву Марианну, обучающуюся 7 класса Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный;

Шихареву Юлию, обучающуюся 8 класса Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Цементный;

Бурменского Дмитрия, обучающегося 11 класса Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный;

Березину Ольгу, обучающуюся 6 класса Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги;

Казанцеву Елену, обучающуюся 7 класса Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги;

Ступину Полину, обучающуюся 8 класса Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги;

Огурцову Алену, обучающуюся 1 класса Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Аятское;

Огурцову Арину, обучающуюся 4 класса Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Аятское;

Дурницину Аллу, обучающуюся 6 класса Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Аятское;



Бакулина Кирилла, обучающегося 8 класса Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа села 
Конево».

2. Наградить грамотой управления образования Невьянского городского 
округа обучающихся, призёров конкурса чтецов, за отличное чтение 
художественного произведения:

Семенову Алису, обучающуюся 1 класса Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №1 
Невьянского городского округа;

Бондарь Мирославу, обучающуюся 2 класса Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы №1 Невьянского городского округа;

Колпакову Веронику, обучающуюся 8 класса Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы №1 Невьянского городского округа;

Камаеву Марию, обучающуюся 9 класса Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №1 
Невьянского городского округа;

Грачеву Викторию, обучающуюся 10 класса Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы №1 Невьянского городского округа;

Шукшину Варвару, обучающуюся 2 класса муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского городского округа;

Пешнину Викторию, обучающуюся 3 класса муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 2 Невьянского городского округа;

Ермилова Тимофея, обучающегося 4 класса муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского городского округа;

Белову Диану, обучающуюся 7 класса муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского городского округа;

Шерстобитову Юлию, обучающуюся 6 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 3 Невьянского городского округа;

Рожкова Михаила, обучающегося 7 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 
Невьянского городского округа;

Пермякову Софью, обучающуюся 4 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского городского округа;

Зязину Елизавету, обучающуюся 4 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского городского округа;



Вахрушева Степана, обучающегося 7 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского городского округа;

Савельеву Викторию, обучающуюся 1 класса Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы N° 6 Невьянского городского округа;

Сардину Анну, обучающуюся 3 класса Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 
Невьянского городского округа;

Старыгина Юрия, обучающегося 4 класса Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 
Невьянского городского округа;

Ковалёву Дарью, обучающуюся 5 класса Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 
Невьянского городского округа;

Киселёву Еву, обучающуюся 6 класса Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 
Невьянского городского округа;

Рякшину Анну, обучающуюся 7 класса Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 
Невьянского городского округа;

Сайранову Софью, обучающуюся 9 класса Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 
Невьянского городского округа;

Третьякову Софью, обучающуюся 11 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы N° 6 Невьянского городского округа;

Ушакову Василину, обучающуюся 2 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный;

Суфиянову Екатерину, обучающуюся 3 класса Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный;

Клепикову Ульяну, обучающуюся 4 класса Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Цементный;

Гаврилова Григория, обучающегося 5 класса Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный;

Квашу Ульяну, обучающуюся 6 класса Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Цементный;

Евсееву Василису, обучающуюся 10 класса Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный;



Лукшину Валерию, обучающуюся 1 класса Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги;

Пономарева Артёма, обучающегося 3 класса Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы села Быньги;

Медведеву Серафиму, обучающуюся 4 класса Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы села Быньги;

Глинских Егора, обучающегося 5 класса Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги;

Парташ Дарью, обучающуюся 9 класса Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги;

Дятлову Дарью, обучающуюся 10 класса Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги;

Моложенкову Викторию, обучающуюся 3 класса Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы поселка Ребристый;

Чеб Полину, обучающуюся 4 класса Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
поселка Ребристый;

Арапову Маргариту, обучающуюся 6 класса Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы поселка Ребристый;

Сикачеву Ульяну, обучающуюся 7 класса Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Ребристый;

Симонову Ассоль, обучающуюся 2 класса Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Калиново;

Симонову Злату, обучающуюся 4 класса Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Калиново;

Гладкого Дмитрия, обучающегося 8 класса Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Калиново;

Ермоленко Полину, обучающуюся 9 класса Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Калиново;

Дмитриеву Дарью, обучающуюся 10 класса Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы поселка Калиново;



Костину Ксению, обучающуюся 11 класса Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Калиново;

Москвину Дарью, обучающуюся 2 класса Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
села Аятское;

Чуеву Анну, обучающуюся 3 класса Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
села Аятское;

Пономареву Валерию, обучающуюся 5 класса Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы села Аятское;

Мыльникову Анжелику, обучающуюся 7 класса Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы села Аятское;

Зайцеву Ксению, обучающуюся 10 класса Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Аятское;

Чусову Анастасию, обучающуюся 7 класса Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы 
поселка Таватуй;

Алехно Арину, обучающуюся 8 класса Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы 
поселка Таватуй;

Федоренко Ангелину, обучающуюся 2 класса Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа села Конево»;

Палкину Эвелину, обучающуюся 3 класса Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа села 
Конево»;

Путова Макара, обучающегося 7 класса Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа села 
Конево».

3. Объявить благодарность управления образования Невьянского 
городского округа педагогам общеобразовательных учреждений, чьи 
обучающиеся стали призерами конкурса чтецов:

Бондарь Елене Юрьевне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 
Невьянского городского округа;

Отавиной Анне Юрьевне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 
Невьянского городского округа;

Томиловой Оксане Геннадьевне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 
Невьянского городского округа (2 обучающихся);



Шадриной Венере Рашитовне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 
Невьянского городского округа (2 обучающихся);

Байбулатовой Изольде Аркадьевне, педагогу муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 2 Невьянского городского округа;

Бызовой Надежде Георгиевне, педагогу муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского городского округа (2 обучающихся);

Матвеевой Ларисе Юрьевне, педагогу муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского городского округа;

Михайловой Татьяне Юрьевне, педагогу муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского городского округа;

Семячковой Ирине Роландовне, педагогу муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского городского округа (2 обучающихся);

Шестаковой Ирине Вениаминовне, педагогу муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 2 Невьянского городского округа;

Косулиной Светлане Витальевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 
Невьянского городского округа (2 обучающихся);

Русаковой Елене Геннадьевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 
Невьянского городского округа;

Филяевских Ольге Евгеньевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 
Невьянского городского округа;

Алыповой Юлии Сергеевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского городского округа (2 обучающихся);

Бурдыгиной Ольге Николаевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского городского округа (3 обучающихся);

Бусыгиной Ирине Михайловне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского городского округа;

Бызовой Светлане Владимировне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского городского округа (3 обучающихся);

Дерягиной Ольге Александровне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского городского округа;



Колташовой Светлане Николаевне, педагогу муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 4 Невьянского городского округа;

Балмашновой Ларисе Викторовне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского городского округа;

Ильиных Ирине Геннадьевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского городского округа;

Курылевой Наталье Вячеславовне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского городского округа;

Лебедевой Ольге Викторовне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского городского округа;

Ломаковой Нине Федоровне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского городского округа;

Матвеевой Марине Юрьевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского городского округа;

Мироновой Наталье Матвеевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского городского округа (2 обучающихся);

Паньшиной Жанне Николаевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского городского округа;

Рассказовой Жанне Константиновне, педагогу муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского городского округа;

Филяевских Марине Михайловне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского городского округа;

Аникиной Екатерине Николаевне, педагогу Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 6 Невьянского городского округа;

Беловой Маргарите Евгеньевне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 
Невьянского городского округа;

Дашкевич Маргарите Владимировне, педагогу Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 6 Невьянского городского округа;

Девяткиной Зульфии Ренатовне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 
Невьянского городского округа (2 обучающихся);



Демковой Елене Сергеевне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 
Невьянского городского округа;

Кичигиной Ксении Викторовне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 
Невьянского городского округа;

Пьянковой Ирине Юрьевне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы N° 6 
Невьянского городского округа (2 обучающихся);

Головырских Вере Ивановне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Цементный;

Докучаевой Олесе Сергеевне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Цементный;

Дормидонтовной Ирине Валерьевне, педагогу Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный;

Коношонок Дарье Федоровне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный;

Лабзун Татьяне Аркадьевне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный (3 обучающихся);

Откидач Юлии Николаевне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный;

Степановой Елене Владимировне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный;

Шахманаевой Юлии Витальевне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный;

Алексеевой Наталье Сергеевне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги;

Белопашенцевой Наталье Юрьевне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы села Быньги (2 обучающихся);

Матвеевой Алле Анатольевне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги;

Николаевой Лидии Николаевне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги;



Орловой Наталье Николаевне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги;

Пузановой Светлане Федоровне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги (2 обучающихся);

Тороповой Ольге Анатольевне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги;

Пьянковой Олесе Олеговне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
поселка Ребристый;

Рогулиной Елене Олеговне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
поселка Ребристый (2 обучающихся);

У шениной Людмиле Альвиановне, педагогу Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы поселка Ребристый;

Борисовой Олесе Борисовне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
поселка Калиново;

Загидуллиной Флариде Мухаматзяновне, педагогу Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы поселка Калиново;

Перетыкиной Анжелике Сафиулловне, педагогу Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы поселка Калиново;

Савиной Алевтине Александровне, педагогу Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы поселка Калиново;

Беловой Ирине Николаевне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Аятское (3 обучающихся);

Дементьевой Татьяне Федоровне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Аятское;

Катаевой Марине Александровне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Аятское;

Крыловой Ольге Геннадьевне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Аятское;

Рубцовой Наталье Анатольевне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Аятское;



Чуевой Олесе Альбертовне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Аятское;

Двоеглазовой Светлане Вячеславовне, педагогу Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения основной
общеобразовательной школы поселка Таватуй (2 обучающихся);

Пановой Наталье Аркадьевне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа села 
Конево»;

Окуловой Наталье Александровне, педагогу Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа села Конево»;

Григораш Алёне Викторовне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа села 
Конево».

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Невьянского городского округа Богданову 
Светлану Геннадьевну.

Начальник управления 
Невьянского городского В.Р.Шадрина


